

Uchwała Nr XXXIX/418/2014

Rady Gminy Psary

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie: ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) i art.219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 z późn.zm.)

Rada Gminy Psary

uchwala:

§ 1

1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych, zwanych dalej „dotacjami”, dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Psarach, na:
 - a) bieżące utrzymanie porządku na przystankach autobusowych
– w wysokości 5,94 zł/szt.
 - b) oczyszczanie gminnych tablic ogłoszeniowych – w wysokości 3,40 zł/szt.
2. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Psarach, na wymianę sieci wodociągowej wg poniższego zestawienia:
 - wymianę 560 mb wodociągu w technice PE 100 SDR 17 ϕ 225 - w kwocie 39 200 zł - **stawka jednostkowa 70 zł za 1 mb rury**
 - wymianę 400 mb wodociągu w technice PE 100 SDR 17 ϕ 160 - w kwocie 13 600 zł - **stawka jednostkowa 34 zł za 1 mb rury**
 - wymianę 756 mb wodociągu w technice PE 100 SDR 17 ϕ 110 – w kwocie 15 120 zł – **stawka jednostkowa 20 zł za 1 mb rury**
 - wymiana 3 szt zasuw kołnierzonej DN 200 mm w kwocie 3 300 zł – **stawka jednostkowa 1 100 zł za szt.**

- wymiana 4 szt zasuwy kołnierzowej DN 150 mm w kwocie 3 200 zł – **stawka jednostkowa 800 zł za szt.**
- wymiana 5 szt zasuwy kołnierzowej DN 100 mm w kwocie 2 000 zł – **stawka jednostkowa 400 zł za szt.**
- wymiana 10 szt zasuwy kołnierzowej DN 80 mm w kwocie 3 000 zł – **stawka jednostkowa 300 zł za szt.**
- wymiana 5 szt hydrantu podziemnego DN 80 mm w kwocie 4 750 zł – **stawka jednostkowa 950 zł za 1 szt**
- wymiana 5 szt hydrantu nadziemnego DN 80 mm w kwocie 5 500 zł – **stawka jednostkowa 1 100 zł za 1 szt**
- wymiana 22 szt obudowy do zasuw w kwocie 770 zł – **stawka jednostkowa 35 zł za 1 szt**
- wymiana 22 skrzynek ulicznych do zasuw w kwocie 1 100 zł - **stawka jednostkowa 50 zł za 1 szt.**
- wymiana 5 szt skrzynek do hydrantów podziemnych w kwocie 474,50 zł – **stawka jednostkowa 94,90 zł za 1 szt.**
- wymiana 10 szt kolan stopowych do hydrantów DN 80 mm w kwocie 699,90 zł - **stawka jednostkowa 69,99 zł za 1 szt**
- zabudowa 15 szt studzienek mrozoodpornych DN 500 mm w kwocie 14 470,50 zł – **stawka jednostkowa 964,7 zł / szt**
- wykonanie 100 mb przewiertu pod jezdnią w kwocie 14 000 zł – **stawka jednostkowa 140 zł/m**

§ 2

1. Uruchomienie dotacji przedmiotowej następuje na wniosek samorządowego zakładu budżetowego, stosownie do stopnia realizacji zadań dotowanych, z uwzględnieniem kwot zawartych w planie wydatków budżetowych.

§ 3

1. Samorządowy zakład budżetowy ma obowiązek rozliczenia się z otrzymanej dotacji przedmiotowej.
2. Rozliczenie częściowe sporządza się w terminie do 20-go następnego miesiąca, po upływie miesiąca, w którym otrzymano środki z budżetu Gminy. Rozliczenie zawiera protokoły rzeczowego zakresu wykonania usług oraz zestawienie poniesionych kosztów.
3. Ostateczne rozliczenie dotacji przedmiotowej za okres roczny, zakład budżetowy dokonuje w terminie do 15 stycznia roku następnego.

§ 4

Dotacja udzielona z budżetu Gminy wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości – podlega zwrotowi do budżetu Gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Jacek Kubica

Uzasadnienie do uchwały nr
Rady Gminy Psary
z dnia 30 stycznia 2014 r.

I. Wyliczenie stawki dotacji przedmiotowej na rok 2014:

1. Bieżące utrzymanie czystości na przystankach;
- przyjęto normę 0,25 r-g na 1 przystanek
 $0,25 \text{ r-g} \times 106 \text{ przystanków} \times 3 \text{ razy w miesiącu} \times 12 \text{ m-cy} = 954 \text{ r-g}$
2. Koszenie trawy wokół przystanków na głębokość 1 m jednak nie więcej niż na długości 8 mb. $0,25 \text{ r-g} \times 106 \text{ przystanków} \times 3 \text{ razy w roku} = 79,5 \text{ r-g}$
3. Odśnieżanie i posypywanie piaskiem z solą powierzchni przystankowych w okresie zimowym.
 $0,25 \text{ r-g} \times 106 \text{ przystanków} \times 4 \text{ razy w m-cu} \times 4 \text{ miesiące} = 424 \text{ r-g}$
4. Samochód dostawczy
 $0,05 \text{ m-g} \times 106 \times 4 \times 12 \text{ m-cy} = 254,4 \text{ m-g}$

Łącznie liczba roboczogodzin przyjętych na 12 m-cy = 1457,5 r-g

- przyjęta stawka roboczogodziny $17,00 \text{ zł} \times 1457,50 \text{ r-g} = 24.777,50 \text{ zł/rok}$
- stawka motogodziny samochodu $21,50 \text{ zł} \times 254,40 \text{ m-g} = 5.469,60 \text{ zł/rok}$
Razem: **30.247,10 zł/rok**
: 12 m-cy 2.520,60 zł/m-c
: 106 : 4 5,94 zł/przystanek

5. Bieżące oczyszczanie tablic z resztek ogłoszeń i sprzątanie wokół nich

- przyjęto normę 0,20 r-g na 1 tablicę ogłoszeniową
 $0,20 \text{ r-g} \times 70 \text{ tablic} \times 3 \text{ razy w miesiącu} \times 12 \text{ m-cy} = 504 \text{ r-g}$
Łącznie liczba roboczogodzin przyjętych na 12 m-cy = 504 r-g
- przyjęta stawka roboczogodziny $17,00 \text{ zł} \times 504 \text{ r-g} = 8.568,00 \text{ zł/rok}$
: 12 m-cy **714,00 zł/m-c**
: 70 : 3 3,40 zł/tablicę

II. Zestawienie materiałów do wymiany wodociągu na terenie gminy stanowiące podstawę do ustalenia stawek jednostkowych dotacji:

1. Rury PE100 SDR17 \varnothing 225 mm 560 mb x 70 zł = 39200 zł
2. Rury PE100 SDR17 \varnothing 160 mm 400 mb x 34 zł = 13600 zł
3. Rury PE100 SDR17 \varnothing 110 mm 756 mb x 20 zł = 15120 zł
4. Zasuwa kołnierzowa DN 200 mm 3 x 1100 zł/szt. = 3300 zł
5. Zasuwa kołnierzowa DN 150 mm 4 x 800 zł/szt. = 3200 zł
6. Zasuwa kołnierzowa DN 100 mm 5 x 400 zł/szt. = 2000 zł
7. Zasuwa kołnierzowa DN 80 mm 10 x 300 zł/szt. = 3000 zł
8. Hydrant podziemny DN 80 mm 5 x 950 zł/szt. = 4750 zł
9. Hydrant nadziemny DN 80 mm 5 x 1100 zł/szt. = 5500 zł
10. Obudowy do zasuw 22 x 35 zł/szt. = 770 zł
11. Skrzynki uliczne do zasuw 22 x 50 zł/szt. = 1100 zł
12. Skrzynki do hydrantów podziemnych 5 x 95 zł/szt. = 475 zł
13. Kolano stopowe do hydrantów DN 80 mm 10 x 70 zł/szt. = 700 zł
14. Studzienki wodomierzowe mrozoodporne DN 500 mm 15 x 964,7 zł/szt. = 14470 zł
15. Przewiert pod jezdnią 100mb x 140 zł/mb. = 14000 zł

Kwota łącznie : **121 184,90 zł**